
お 取 引 先 様 各位 

 

 

東京都渋谷区代々木一丁目 55番 4号 

山門ビル 3 階 

日本タリアセン株式会社 

 

 

 

営業時間変更のご案内 

 
拝啓 立春の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当社の営業時間を下記のとおり変更とさせていただきます。 

 

皆様のご要望とご期待に沿えるよう、当社一丸となって尽力してまいりますので、何卒ご高承の

うえ、今後ともご愛顧を賜れますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

変更日  令和 7 年 4 月 1 日 (火)  より 

 

営業時間  午前 10 時 00 分 ～ 午後 5 時 00 分 

 

以上 

 


